
TM32

Na vše je pamatováno
I když bude při používání v komunální oblasti těsno: 
TM 32 vás nenechá na holičkách. Protože je 
pamatováno na vše. Malá vnější šířka, »přídavek« na 
hydraulice, varianty převodovek, nízká úroveň hluku 
ve verzi s kabinou. Zodpovědnost vyžaduje inovaci  
a zkušenosti.

Vaše práce. Náš systém.

TM
 3

2
T

ra
k

to
ry



ʨ plastové blatníky vzadu pro

ochranu před korozí                    

i v podběhu kola (vnitřní strana)

Vhodný do komunální 
oblasti: Zpracování

Vhodný do komunální 
oblasti: 3-stupňový 
hydrostat

Ocelová potrubí odolná vůči

korozi podle těch

nejnáročnějších průmyslových

standardů.

3
Kabina s plochou střechou

(volitelně) a nízké sedadlo

(volitelně) pohodlně umožňují

volnou průjezdnou výšku do 2 m.

Automatické řízení počtu

otáček motoru díky plynovému

pedálu (verze AHL)

ʨ motor a převodovka nejsou spojeny

přímo s kabinou

Vhodný do komunální oblasti: 
Plně integrovaná kabina

Systém ILSHydraulické řízení

20,6

Ergonomické komfortní sedadlo

řidiče s pěti možnostmi nastavení.

ʨ

ʨ
ʨ maximální rychlost do 25 km/h

s převodovým vývodovým hřídelem

mechanická nebo 3-stupňová

hydrostatická převodovka

volitelně  se  standardní

trvalou ochranou podvozku proti

korozi

ʨ

ʨ čisté uložení hydraulických

vedení

méně vibrací, hluku a sálání tepla

volitelně s klimatizačním zařízenímʨ
ʨ

ʨ

ʨ pracovní hydraulika 20,6 l/min.

volitelně lze zvolit elektrickou

komfortní hydrauliku

automatické přizpůsobení

počtu otáček motoru při

aktivaci plynového pedálu

pozitivně menší emise

hluku, např. při jízdách        

v noci při zimním servisu

snížená spotřeba při větším

komfortu při jízdě

ʨ

ʨ

ʨ



Přídavné přístroje ISEKI jsou přesné   

a osvědčené v praxi. Neexistují

žádné problémy s rozhraním.

Série TM má k dispozici3 prostory

pro přidané přístroje. To znamená

flexibilní možnosti používání         

v každém ročním období.

Sníh nebo nečistoty – ISEKI čelní

zametací stroje se postarají         

o čisté řešení.

Díky 4 kolům vhodný do komunální oblasti

TM 32 nabízí to, co města a obce potřebují 

každý den: Za prvé flexibilitu. Takto je např. možná 

rychlá a jednoduchá změna směru. U modelů AL

je řízení reverzním spínáníms 8 chody dopředu            

a dozadu; u modelůAHL řízením se 2 pedály.

Za druhé bezpečnost. U modelů AHL se           

3-stupňovou hydrostatickou převodovkou je možné

pracovní proces kdykoli zapnout a vypnout pomocí 

nezávisle pracujícího spínání vývodového hřídele. 

Pro přidané přístroje s vysokou setrvačnou hmotou 

existuje funkce měkkého rozběhu, která se postará 

o jemný rozjezd.

Za třetí výkon. Silný dieselový motor se 

zdvihovým objemem až 1,5 l a s vysokým 

točivým momentem vyvíjí podivuhodnou sílu.

Princip TM 32:
Díky větší síle 
dokázat více.

»30 stupňů ve stínu nebo 20 stupňů 
pod nulou: Při ranní směně dá můj 
TM 32 všechno do pořádku.«

Paralelní stěrače se i v okrajových

oblastech čelního skla postarají o volný 

výhled a tvoří důležité kritérium pro

bezpečný provoz přidaných přístrojů.

Bezpečnost na cestách a silnicích je 

ožehavou záležitostí především v zimě. Je 

nutné pravidelně odstraňovat led a sníh. To je 

problematické tehdy, když je sníh již ujetý nebo 

ušlapaný. Díky speciálně tvarované sněhové

radlici ISEKI není úklid žádný problém.



ISEKI-Maschinen GmbH
Rudolf-Diesel-Strasse4

40670 Meerbusch
Německo

T  +49 (0)2159 52 05-0
info@iseki.de
www.iseki.de

V
e

rz
e

 I
K

.1
.1

7
5

.1
, 
o

m
yl

y,
 t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a

 t
e

ch
n

ic
ké

 ú
p

ra
vy

 v
yh

ra
ze

n
y.

Technická data

Model

TM 3217  
AL(K)

TM 3217  
AHL(K)

TM 3247  
AHLK

TM 3267  
AL

TM 3267  
AHL(K)

nafta nafta nafta nafta nafta

Válce 3 3 3 3 3

Jmenovitý počet otáček (ot./min.) 2500 2500 2600 2600 2600

15 18 18,7 18,7

Výkon podle ECE R120 (HP) 20, 4 20,4 24,5 25,4 25,4

mechanická převodovka hydrostatická převodovka hydrostatická převodovka mechanická převodovka hydrostatická

max. rychlost při jízdě
dopředu 1 (km/h)

23 23 24 25 25

sériově sériově sériově sériově sériově

540 540 540 540 540

kat. 1 kat. 1 kat. 1 kat. 1 kat. 1

2865 2865 2865 2880 2880

Celková výška (mm) RA:   2374 
2034(K)

AS :  2370
2030 (K)

RA:  2374
2034(K)

AS :  2370
2030 (K)

RA:  2034
–

AS :  2030
–

RA:  2374
–

AS :  2370
–

RA:  2374
2034(K)

AS :  2370
2030 (K)

Celková šířka (mm) RA: 1228
AS: 1099

RA: 1228
AS: 1099

RA: 1228
AS: 1099

RA: 1228
AS: 1099

RA: 1228
AS: 1099

Hmotnost se
standardním obutím (kg)

810 810 820 845 845

– – HFC-134a HFC-134a HFC-134   

Množství na jednotku (kg) – – 0,60 0,60 0,60 

Množství ekvivalentu CO2

na jednotku (t)
– – 0,858 0,858 0,858  

Potenciál skleníkových plynů – – 1,430 1,430 1,430   

A = všechna kola
G = dvojitá spojka
H = hydrostatická
K = kabina
L = hydraulické řízení
AS = zemědělské pneumatiky
RA = travní pneumatiky
1 s co možná největším obutím

Výkon podle ECE R120 (kW) 15

Motor 

Druh paliva

Převodovka

Převodovka

Nápravy

Pohon na všechna kola

Vývodový hřídel

Zadní vývodový hřídel:
Disponibilní normovaný počet
otáček1 (ot./min.)

Zadní zvedací závěs

Kategorie

Hmotnost / rozměry

Celková délka (mm)

Klimatizační zařízení 

(fluorované skleníkové plyny)

Skleníkový plyn (plyn F)


